РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» марта 2024 года         №223

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05 марта 2024 года №183 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу»

В соответствии со статьей 6 Закона Калининградской области от 09.04.2004 №382 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 2 Закона Калининградской области от 31.03.2005 №528 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 37 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05.03.2024 №183 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ» и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу», утвердив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Е. В. Романенкову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В. В. Бондаренко

 Приложение
           к постановлению администрации
           муниципального образования
           «Светлогорский городской округ»
            от «18» марта 2024 года №223

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

	1.
	Бондаренко
Владимир Владимирович
	глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», председатель комиссии

	2.
	Романенкова
Елена Владимировна
	начальник отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», заместитель председателя комиссии

	3.
	Бутова
Моника Михайловна
	начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа», заместитель председателя комиссии

	4.
	Кирлица
Мария Александровна
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	5.
	Абраменко Руслан Александрович
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАУ ФОК «Светлогорский»

	6.
	Виноградова
Яна Александровна
	муниципальный куратор советников директоров по воспитанию Светлогорского городского округа ФГБУ «Росдетцентр»

	7.
	Евстратенко
Юлия Эдуардовна
	начальник отделения ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Светлогорский»

	8.
	Звиададзе
Ирена Витауто
	ведущий специалист по проблемам материнства и детства МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»

	9.
	Качмар
Татьяна Николаевна
	заместитель главы муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	10.
	Корякова
Елена Алексеевна
	ведущий инспектор Центра занятости населения 2 уровня (г. Светлогорск) ГКУ Калининградской области «Центр занятости населения Калининградской области»

	11.
	Крылова
Ольга Александровна
	начальник отдела по культуре, спорту, делам молодежи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	12.
	Малтина
Маргарита Леонидовна
	заведующая поликлиническим отделением №2 ГБУЗ Калининградской области «Межрайонная больница №1»

	13.
	Махова
Ирина Александровна
	старший инспектор группы пробации Зеленоградского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Калининградской области

	14.
	Соловьева
Евгения Николаевна
	ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан МУ «Отдел социальной защиты населения   Светлогорского городского округа»

	15.
	Тихонина
Ксения Олеговна

	начальник отделения ОНД и ПР по Зеленоградскому, Пионерскому, Светлогорскому и Янтарному городским округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Калининградской области

	16.
	Травина
Алена Алексеевна
	заведующий отделением социальной помощи семье и детям в МО «Пионерский городской округ» и МО «Светлогорский городской округ» ГБУ СО КО «Центр социальной помощи семье и детям»